
člen revizní komise KRJ

I. Kandidovaná funkce

Návrh kandidáta do orgánů kraje

Junák - český skaut, Středočeský kraj, z. s.

titul před jménem Ing.

Ph.D.

Stanislavjméno

příjmení

titul za jménem

Vojíř

přezdívka Golem

rok narození 1986

Příbram Vobec trvalého bydliště

II. Informace o kandidátovi

E-mail (hlavní) stanislav.vojir@gmail.com

Telefon / mobil (hlavní) 732302562

Skype stanislav.vojir

Vysokoškolskécivilní vzdělání

Střední s maturitoucivilní vzdělání

Vysokoškolskécivilní vzdělání

Vysokoškolskécivilní vzdělání

dosavadní povolání odborný asistent, programátor

dosavadní činovnické funkce do rokuod roku

21B.01 středisko Hiawatha Příbramregistrován ve středisku (číslo a název)

1997členem Junáka od

III. Skautské vzdělání, kvalifikace a funkce

volený člen KRJ 2008 2011

vedoucí střediska 2007

vedoucí oddílu 2006

místopředseda krajské rady 2010 2014

předseda krajské rady 2014

delegovaný člen NJ za Středočeský kraj 2014 2017

kursskautská kvalifikace rok získání

Čekatelská zkouška 2003

Vůdcovská zkouška 2006

KRJ PlzeňOČK metodika 2007

Lesní škola (absolventský list) 2006

Organizační zkouška 2007

OČK táboření [historické] 2008

Instruktorská kvalifikace 2008

Instruktorská lesní škola (absolventský list) 2008

Hospodářská zkouška 2011

automaticky (ŘVČČJ k 1.2.2017)Střediskové minimum 2017

OČK organizace 2018

OČK hospodaření 2018

OČK vedení oddílu 2018

OČK právo 2018

strana 1/3



OČK táboření a bezpečnost 2019

rok získáníabsolvence vzdělávacích akcí (lesní školy, semináře, kursy)

2006LŠ Šiwo

2006Hopík

2010Hopík

2008ILŠ Gemini

strana 2/3



IV. Prezentace kandidáta

1. Kterého z dosavadních úspěchů ve své skautské praxi posledních let si nejvíce cením:

2. Čemu bych se chtěl(a) na kraji věnovat věnovat a jaké pro to mám předpoklady:

3. hlavní problémy a úkoly, které vidím, a navrhovaná řešení:

4. Co považuji za hlavní úkol orgánu, do něhož kandiduji (krajské rady, revizní komise, vedení kraje

strana 3/3



V. Občanská bezúhonnost a členství v politických stranách

od roku do roku
členství v politických stranách a dalších organizacích (včetně
skautských)

datum podpis

VI. Navrhovatel

Dle čl. 206 Organizačního řádu a systemizace Junáka může návrhy na kandidáty podávat každý činovník,
navrhovateli tak mohou být i orgány OJ Junáka, např. středisková rada.

datum, podpis

(dobrovolné; jde-li o návrh orgánu OJ
Junáka, uveďte také, kdy byl
schválen a kým – např. střediskovou
radou)

vyjádření k návrhu

funkce

jméno, přezdívka

VII. Vyjádření střediska, doporučení

datum, podpis

vyjádření ke kandidatuře

funkce či vztah ke kandidátovi

jméno, přezdívka

strana 4/0


